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دانشجویان ارجمند و کاربران گرامی محتوای این فایل شامل دانلود جزوه کتاب محیط های پاسخده ای ین بنتلی می باشد. این فایل شامل 25 صفحه خلاصه تایپ شده بسیار سودمند و با ارزش با کیفیت بسیار عالی و در قالب فرمت pdf تهیه شده است که هم اکنون آماده دانلود می باشد در صورت تمایل می توانید این فایل ارزشمند را از فروشگاه سایت خریداری و دانلود نمایید.پس از اتمام فرایند خرید لینک دانلود قابل مشاهده و دانلود میباشد و یک لینک دانلود هم به ایمیل شما ارسال خواهد شد.پس در هنگام خرید در نوشتن ایمیل خود دقت کامل را نمایید تا در دریافت فایل با مشکل مواجه نشوید.در زیر قسمتهایی از متن فایل را مشاهده میکنید.
 خلاصه کتاب محیط های پاسخده ایان بنتلی
محیط های پاسخده: کتاب راهنمای طراحان اثر ای ین بنتلی ترجمه مصطفی بهزادفر
محیط های پاسخده مضمون نوشتاری است که با هدف یاری به شهرسازان و معماران در طی فرآیند طراحی و دستیابی به سامانه بهینه ای از فضاها و مکانهای شهری و همگانی تهیه شده است. بزعم نویسندگان این کتاب مکانهای شهری و همگانی می توانند از طریق افزایش گزینه های قابل عرضه به مردم، یک محیط دموکراتیک برای آنان فراهم نمایند. اینگونه مکانها را محیط های پاسخده می نامند.
شما می توانید با کلیک بروی دکمه افزودن به سبد خرید سفارش خود را ثبت و بعد از آن فایل را دریافت نمایید
شما می توانید این مجموعه را به روش های زیر دریافت نمایید.
۱- دریافت از طریق ایمیل
۲- دریافت از طریق دانلود
شما می توانید سفارش فایل را به روشهای زیر پرداخت نمایید.
۱- واریز به حساب یا کارت به کارت
۲- پرداخت آنلاین
برای پرداخت از کلیه کارتهای عضو شتاب میتوانید استفاده نمائید.
بعد از پرداخت آنلاین لینک دانلود فعال و نمایش داده میشود ، همچنین یک نسخه از فایل همان لحظه به ایمیل شما ارسال میگردد.
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راهنمای خرید:        	لینک دانلود فایل بلافاصله بعد از پرداخت وجه به نمایش در خواهد آمد.
	همچنین لینک دانلود به ایمیل شما ارسال خواهد شد به همین دلیل ایمیل خود را به دقت وارد نمایید.
	ممکن است ایمیل ارسالی به پوشه اسپم یا Bulk ایمیل شما ارسال شده باشد.
	در صورتی که به هر دلیلی موفق به دانلود فایل مورد نظر نشدید با ما تماس بگیرید.
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